
ZARZĄDZENIE Nr /2023
WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO

z dnia /12 2023 r.
zmieniające statut

Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Goleniowie

Na podstawie art. 42 ust. 4 w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r.; poz. 633 z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W statucie Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w' Goleniowie

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 245/2020 Wojewody Zachodniopomorskiego 

z dnia 15 września 2020 r. w' sprawie nadania statutu Powiatowej Stacji 

Sanitarno-Epidemiologicznej w Goleniowie wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 4 usuwa się oznaczenie ust. 1;

2) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

,.§ 6. 1. W skład Powiatowej Stacji wchodzą następujące komórki organizacyjne 

i samodzielne stanowiska pracy:

1) Oddział Ekonomiczno-Administracyjny;

2) Oddział Nadzoru Sanitarnego;

3) Stanowisko Pracy ds. Oświaty Zdrowotnej i Promocji Zdrowia;

4) Stanowisko Pracy Głównego Księgowego;

5) Stanowisko Pracy Radcy Prawnego;

6) Stanowisko Pracy Głównego Specjalisty ds. Systemu Jakości;

7) Stanowisko Pracy ds. Informatyki;

8) Stanowisko Pracy Inspektora Ochrony Danych:

9) Archiwom Zakładowa.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



U z a s a d n i ę  n i e:

Pismem z dnia 29 marca 2023 r. znak: PPIS.9011.15.2023 p.o. Dyrektora 

Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Goleniowie zwróciła się do Wojewody 

Zachodniopomorskiego z wnioskiem o dokonanie zmian w statucie Stacji. Wnioskowana 

zmiana wynika z konieczności utworzenia w jednostce Stanowiska Pracy ds. Informatyki 
w związku z zaistniałą potrzebą zatrudnienia informatyka. Dodatkowo dokonano 
następujących zmian porządkowych:

-  w § 4 usunięto oznaczenie ust. 1 z uwagi na fakt, iż ww.§ nie posiadał innych jednostek 

redakcyjnych w postaci ustępów i oznaczenie było zbędne,

-  w § 6 ust. 1 pkt 7 obecnie pkt 8 zmieniono nazwę Stanowiska Pracy Inspektora Ochrony 

Danych Osobowych na Stanowisko Pracy Inspektora Ochrony Danych.

Ustawa z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 178) nie określa wprost nazwy dla ww. stanowiska, jednakże w art. 8 jest mowa 

o obowiązku wyznaczenia inspektora ochrony danych zwanego dalej „inspektorem” 

stąd zasadnym wydaje się stosowanie właśnie takiego nazewnictwa. Należy podkreślić, 

że specyfika tego stanowiska jest definiowana przez wykonywane zadania.


